
KS Taekyon – 5 medali z zawodów w
Czeskiej Pradze !!

Zawodnicy KS Taekyon w dniach 2-5.11.2017 r. przebywali w Czeskiej Pradze.

Gościliśmy tam na zaproszenie Sportowego Klubu Cobra Dojang z Pragi. Pobyt
rozpoczął się od wspólnego treningu z zawodnikami z Czech. Kolejny dzień
został w całości poświęcony na zwiedzanie miasta. W sobotę natomiast nasi
zawodnicy wzięli udział w turnieju 5th Ambasador Korean’s Cup and 15th Prague
Open.  W  zawodach  uczestniczyło  ponad  450  zawodników  z  Czech,  Słowacji.
Mołdawii,  Łotwy,  Białorusi  i  Polski.  Najlepiej  z  naszych  zawodników
zaprezentowała się Anna Obrębska. Ania jest obecną Mistrzynią Polski Kadetek
i za naszą wschodnią granicą także potwierdziła swoją dominację zdobywając
złoty medal w kat. -33 kg. Srebrny medal wywalczył Karol Łazarski, który
dopiero w finale przegrał swój pojedynek z zawodnikiem z Białorusi. Brązowe
medale zdobywali: Sylwia Marcinkowska, Konrad Nowicki i Aleksandra Klasińska.
Sylwia przegrała nieznacznie pojedynek półfinałowy z zawodniczką gospodarzy.
Konrad po dwóch wygranych pojedynkach eliminacyjnych, które zakończyły się
przed czasem przewagą ponad 20 pkt., w półfinale przegrał z zawodnikiem UKS
Kórnik (Polska). Aleksandra Klasińska pojedynek półfinałowy przerwała przez
kontuzję ręki. Pozostali nasi zawodnicy, choć nie udało im się pokonać swoich
rywali w walkach eliminacyjnych, to i tak zaprezentowali się bardzo dobrze.
Oliwia Perczyńska w pierwszym pojedynku trafia na reprezentantkę Czech, która
ma już na koncie sukcesy w Pucharze Świata. Kamil pechowo trafił kolejny raz
na zawodach na zawodnika AZS AWF Warszawa, z którym w kraju jeszcze nie udało
mu się wygrać, choć to on prowadził po pierwszej rundzie. Patryk Stachowicz
także po zaciekłym i wyrównanym pojedynku musiał niestety uznać wyższość
swojego rywala. Pobyt w Pradze zakończyliśmy w niedzielę kolejnym wspólnym
treningiem z Czeskimi zawodnikami. Wyjazd zaliczamy do bardzo udanych. Poza
wspólnymi treningami i startem w zawodach, gdzie nasi zawodnicy mieli okazję
do zdobycia kolejnego doświadczenie, udało nam się jeszcze zwiedzić Pragę i
zobaczyć jej najcenniejsze zabytki.
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